®opéag : TE.M.A.A. BOPEIOY AIFAIOY
Ymnpeoia : MPO.KE.K.A. AEZBOY
'Edpa Ymnpeoiag : Mépia - Afpog Aéofou
Aidpkela Z0pBaong : ‘Ewg 18 prveg

Avakoivwon :

Y1 apiBp. 2.0.X. : 2/2019

NPOZQOPINOZ MINAKAZ AMOPPINTEQN YNOYH®ION

AM. ENQNYMO

ONOMA

NATPQNYMO

APIOMOZ
AEATIOY
TAYTOTHTAE
H
AIABATHPIOY

HMEPOMHNIA
KATAGEZHZ
AITHZHZ ZTO

TAXYAPOMEIO

APIOMOZ
AMNOZTOAHZ
DAKEAOY

APIGMOZ
MNPQTOKOAAOY

AITIOAOTIA

X-921251

30/4/2019

RE807497105GR

6481/6/14-ka”

‘EMeyn epteipiag (Mn
TTAApwon TTpoUTéBeong
eUTTEIPIAG TUPPWVA UE
TIg diaTdgeig Tou dpBpou
2 A mmap. 5 Tng utr' apiB.
6481/6/745-6" a1ré 8-6-
2018 K.Y.A)

X-918374

25/4/2019

RE807496816GR

6481/6/14-kpB"

Mn amédeign eptreipiag
[Mn utToBoAr OXETIKAG
uTTEUBUVNG dRAWONG KaT]
dapBpo 4 map. 9 Tng utr'
apl6. 6481/6/745-8° amd
8-6-2018 K.Y .A. yia
EUTTEIPIA GTOV IDIWTIKO
TOMEQ, EVW N UN
KaTaxwpenon atn
BeBaiwon aopaliaTikou
popéa (E.P.KA.)
OXETIKAG EUTTEIPIOG -
TpoUTTNPETiag aTo
Mav/pio, AoyigeTar 6TI
£pYAOTNKE WG EAEUBEPOG
eTTayyeApariag
ETTOPEVWG OEV
TIPOCKOMIOTNKAV
aTmaTouyeva
dikaloAoynTiké Kot
EQAPMOYT TWV ISV WG
avw dlatagewv]

AN-787093

3/5/2019

RE807500039GR

6481/6/14-ke’

‘EMeyn epteipiag (Mn
TAApwon TTpolTéBeong
eUTTEIPIOG CUPPWVA UE
TIG diaTdgelg Tou dpBpou
2 A mmap. 5 Tng utr' apiB.
6481/6/745-8" amé 8-6-
2018 K.Y.A)

BAZIOYPHZ KONZTANTINOZ
AZTYNOMOZ A'

MuTiAfvn, 14 Maiou 2019

TA MEAH THXZ ENITPOMHZ

BEPBEPHX NIKOAAOX
AXTYNOMOX B’

>KOPAAX EYZTPATIOX
ANOYNAXTYNOMOX




